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Rysk operatör väljer Teligent Mobile Office 
Teligent har erhållit en beställning för Mobile Office på den ryska marknaden. Ordervärdet uppgår till 
cirka 10 miljoner SEK.  

Den ryska marknaden har länge kännetecknats av hög tillväxt och mognadsgraden öppnar nu upp för 
allt mer avancerade tjänsteutbud, dit Teligent Mobile Office räknas. 

– Vår affärslogik bygger på att växa med kunden. Den ryska marknadens storlek gör att den här 
installationen av Mobile Office är mycket intressant för oss, säger Tomas Duffy, vd och koncernchef 
för Teligent.  

Teligent Mobile Office (TMO) är en fullskalig satsning på mobila kontor och ger mobiloperatörer 
möjligheten att erbjuda integrerade företagslösningar till såväl stora som små företag. Dessa företag 
kan antingen ta bort samtliga fasta telefoner och tillhörande växlar för att uppnå full mobilitet eller 
skapa en integrerad lösning som kombinerar mobiltelefoni med befintliga fasta telefoner och lokala 
företagsväxlar. Företagen har tillgång till fullskalig och nätbaserad växelfunktionalitet såsom 
exempelvis Virtual Private Network, gruppnummer- och telefonisttjänster. 
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Om Teligent 
Teligent (TGNT, Stockholmsbörsen) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. Erbjudandet inkluderar 
bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Office & IP 
Centrex, Mobile Prepaid och Mass Calling. Lösningarna baseras på den generiska Teligent Application Server, som är ett 
kraftfullt verktyg för utveckling och implementering av en bred flora av tjänster i olika typer av nät helt i linje med 3GPP IP 
Multimedia Subsystems (IMS). Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, Deutsche 
Telekom, MTS, SingTel, SMART, Telenor, TeliaSonera, Verizon och Vodafone. Besök gärna www.teligent.se för ytterligare 
information. 


